
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.10.2023
Avaldamise lõpp: 27.10.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Hilja Aasa (isikukood 43611192753) (aadress: Aasa, Kaera küla, Jõgeva vald,
Jõgeva maakond, 48409) poolt esitatud uuringuloa taotluse alusel on valminud uuringu loa andmise
otsuse ja uuringuloa eelnõu Kurista uuringuruumis. Kurista uuringuruumi teenindusala kattub Kurista
uuringuruumis Jõgevamaal Jõgeva vallas Kurista külas taotlejale kuuluval Raadi maaüksusel
(katastritunnus 24802:001:0109, maa sihtotstarve maatulundusmaa 100%). Taotletava uuringuruumi
teenindusala pindala on 5,09 ha.Setendite uurimiseks kavatsetakse Kurista uuringuruumi teenindusalale
rajada kuni 15 puurauku. Juhul kui pinnase terastikuline koostis puuraukude rajamist ei võimalda
(materjal on liiga jäme, koosneb kruusast ja veeristest)või kui puudub juurdepääs puuraukude
rajamiseks, rajatakse ekskavaatoriga kaevandid. Peale geoloogilise läbilõike kirjeldamist, proovide
võtmist ja veetaseme mõõtmist puuraugud ja kaevandid likvideeritakse (täidetakse pinnasega ja
tihendatakse) ning ümbrus korrastatakse. Likvideerimise ja korrastamise kohta koostatakse akt, mille
allkirjastab uuringu tegija ja maaomanik. Ala tunnistab korrastatuks Keskkonnaamet. Loa taotletav
kehtivusaeg on 2 aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587;
aadress Liiva tn 41,Tartu linn, Tartu maakond).

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Narva mnt 7a,
Tallinn
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124494

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Narva
mnt 7a, Tallinn alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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